國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：徐嘉苓
電話：03-4227151分機27061
傳真：03-4276543
電子信箱：sandyust@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年9月16日
發文字號：中大研計字第1099903075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函_基金字第109000087號、110年度國防工業獎學金申請公告、國防工業獎學

金申請表1-4、國防工業獎學金發放作業規定_新

主旨：函轉財團法人國防工業發展基金會辦理110年度國防工業
獎學金申請公告事宜，請查照並惠請轉知所屬。

說明：
一、依財團法人國防工業發展基金會109年09月11日基金字第

109000087號函辦理。
二、目的：為鼓勵國內大專院校博士班研究生從事國防科技研

究，特提供獎學金。
三、獎學金：每名2萬元/月，受領期間以2年為限(110年1月至

111年12月)。
四、申請資格：
(一)各大專院校博士班本國籍在學研究生。
(二)已修畢規定學分、通過博士學位論文提審考試，及畢業

論文已獲指導教授承諾指導研究。
五、檢附前開來文(含附件申請公告)影本1份及相關文件，論

文研究領域及申請方式，請參閱來文辦理。
(一)「國防工業獎學金發給作業規定」。
(二)「獎學金申請表1-4」。

六、申請截止日：109年10月31日止(郵戳為憑)，請有意申請
者於截止日前逕行提出申請。

七、若有相關問題請洽：(02)8509-9353葉先生。

正本：本校生命科學系、文學院、中國文學系、英美語文學系、法國語文學系、哲學

研究所、藝術學研究所、歷史研究所、學習與教學研究所、理學院、物理學
系、數學系、化學學系、統計研究所、光電科學與工程學系、天文研究所、工
學院、化學工程與材料工程學系、土木工程學系、機械工程學系、能源工程研
究所、環境工程研究所、材料科學與工程研究所、管理學院、企業管理學系、
資訊管理學系、財務金融學系、經濟學系、會計研究所、產業經濟研究所、人

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

力資源管理研究所、工業管理研究所、資訊電機學院、電機工程學系、資訊工
程學系、通訊工程學系、網路學習科技研究所、地球科學學院、地球科學系、
大氣科學系、應用地質研究所、水文及海洋科學研究所、客家學院、客家語文
暨社會科學學系、法律與政府研究所、生醫理工學院、認知神經科學研究所、
生醫科學與工程學系、太空及遙測研究中心、太空科學與工程學系、台灣聯合
大學系統

副本：

第2頁  (共2頁)